附件1：报价文件格式

（一）报价函

海南海钢集团有限公司：

关于海钢集团2025年建筑防雷工程采购项目，我司经详细审阅和研究，现决定参加本项目询价。同时，签字代表      （姓名、职务）已被正式授权代表            （报价单位名称）提交下述文件。

1.企业营业执照（复印件加盖公章）；

2.报价函；

3.报价表；

4.三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提供声明）；

5.按要求提交的其他资料（如资格条件所需的资料等）。

同时承诺如下：

1、按照询价邀请函中规定各项要求，我方愿以大写：         （¥     元）的总报价提供所需货物和服务。

2、如果我司成交，我司将在合同签订后四十五日内完成项目内容。

3、本报价文件的有效期为从报价之日起计算 90 天，在此期间，本报价文件将始终对我们具有约束力，并可随时被接受。如果我们成交，本报价文件在此期间之后将继续保持有效，直到合同生效。

4、我司同意向贵方提供贵方可能要求的与项目有关的任何证据或资料，并保证所提供的都是真实的、准确的。

5、一旦我方成交，我方将按照询价公告的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证按询价公告中规定的时间内完成防雷工程。
报价供应商名称（公章）:

地址:       电话:

法定代表人（授权代表）签字:

日期:2025年     月     日

报价表
	序号
	施 工 内 容
	单位
	数量
	材料
单价       合价
	人工
单价        合价
	总价（元）

	一
	海钢铁城公寓与迎宾路公寓18栋避雷带更换

	1
	原有避雷带与避雷针拆除
	米
	290

	2
	避雷带（12mm热镀锌圆钢）更换
	米
	420

	3
	人工接地装置开挖及敷设（4组）
	米
	120

	4
	垂直接地体（50mm热镀锌角钢*2米）
	根
	16

	 5
	水平接地体（12mm热镀锌圆钢）
	米
	120

	小计

	二
	电源浪涌保护器安装

	1
	人工接地装置开挖及敷设（7组）
	米
	252

	2
	垂直接地体（50mm热镀锌角钢*2米）
	根
	42

	3
	水平接地体（12mm热镀锌圆钢）
	米
	300

	4
	电源第一级浪涌保护器
	组
	9

	5
	配电箱安装
	个
	9

	6
	空气开关安装
	个
	9

	7
	BV16线
	米
	20

	8
	BV6线
	米
	60

	小计

	三
	辅材费
	*参选人按实际自行填报

	四
	防雷装置检测费

	五
	税率

	六
	总价（含税）

编制单位：                                              编制日期：
（三）参加本次采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

我公司郑重声明:参加本次采购活动前三年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明！

报价供应商名称（公章）:

法定代表人（授权代表）签字:

日期:        年     月     日

按要求提交的其他资料